关于推荐 2019 年度广东省本科高校教学质

量与教学改革工程项目的公示

根据《广东省教育厅关于开展 2019 年度广东省本科

高校教学质量与教学改革工程项目申报推荐工作的通

知》的精神，经个人申报、二级教学机构推荐、专家评审、

学校教指委成员审议等程序，同意推荐 “工程招投标与合

同管理”在线开放课程等 8个项目（详见附件）进行申报立

项，现予以公示。

公示期为 7天，公示时间从 2019 年 9 月 18 日至 2019

年 9 月 24 日止。如对推荐项目有异议，请在公示期内向教

务处教研科反映，来信请用真实姓名，并附联系方式，否则

不予受理。

联系人：曾老师，联系电话：22861518，电子邮箱：

22265071@qq.com。

附件：2019 年拟推荐省级本科高校教学质量与教学改革

工程立项项目信息一览表

                                 教务处

                              2019 年 9 月 18 日

mailto:22265071@qq.com

附件：2019 年拟推荐省级本科高校教学质量与教学改革工程

立项项目信息一览表

序号 项目类型 项目名称

项目

负责人

所属单位

1

省级在线开放课

程

工程招投标与合同管理 孙璨

生态环境与建

筑工程学院

2

省级在线开放课

程

知识产权法（微课群） 龚红兵

法律与社会工

作学院(知识

产权学院)

3

省级大学生实践

教学基地

东莞报业传媒集团传媒

文化校外实践教学基地

戴姝英

文学与传媒

学院

4 省级教学团队 测控技术教学团队 宋跃

电子工程与智

能化学院

5 省级教学团队

工程材料及成型技术教

学团队

孙振忠 机械工程学院

6 省级教学团队 化学化工教学团队 邵友元

化学工程与能

源技术学院

7 省级特色专业 建筑学 于国友

生态环境与建

筑工程学院

8 省级重点专业 软件工程 殷建平

网络空间安全

学院